CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
….., ngày  tháng  năm 20…
GIẤY XÁC NHẬN
V/v thực hiện giãn cách xã hôi/cách ly y tế tại nhà
Kính gửi UBND xã/phường …………………………………………………………………………………
Tôi tên là:
Ngày/tháng/năm sinh:… /… / ….Số điện thoại: ………………………………………………………………………..
Số CMND / CCCD / Hộ chiếu : ………………………………..Quốc tịch …………………………….......
Thương trú tại:
Nơi ở hiện nay:
[bookmark: _GoBack]Nay tôi làm đơn này để xin xác nhận trong thời gian từ ngày………………………… đến ngày……………………. tôi đã ở nhà để thực hiện quy định phòng chống dịch theo…………………….. của………………………………… Do đo tôi không thể thực hiện công việc vận tải trong thời gian trên.
Mục đích làm đơn này để nhận hỗ trợ từ Công ty cổ phần ô tô Hyundai Đông Nam và Công ty Cổ Phần Hyundai Thành Công Thương Mai theo chương trình Tri ân hỗ trợ khách hàng “Cùng nhau vượt qua đại dịch”.
 Tôi xin trân thành cảm ơn!
	NGƯỜI XIN XÁC NHẬN
	XÁC NHẬN CỦA PHƯƠNG/XÃ